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Tegevusaruanne

OÜ Potipõllumees on asutatud aprillis 2013. aastal. Seega oli 2017. aasta juba viies tegevusaasta.

2014. aasta jaanuaris sai Potipõllumees OÜ PRIA-lt noortaluniku toetuse maasikaprojekti alustamiseks. Seoses sellega on 2017 aastal

ettevalmistud põhi osa maast taimede istutamiseks ning istutad ka suur osa taimi. 2015. aasta suvel sai ka Potipõllumees OÜ alustava ettevõtte

toetuse, mille abil tehti investeering materiaalse põhivara soetamiseks.

2017. aasta oli Potipõllumehe jaoks suhteliselt rahulik ja stabiilne, suuremat investeeringuid ei toimunud.

Põhilisteks tegevusteks 2017. aastal oli:

* lihaveisekasvatus (Muu veislaste ja pühvlikasvatus, EMTAK kood 01421)

* maasikakasvatuses (Muu puuvilja-, marja- ning pähklikasvatus, EMTAK kood 01251).

2018. aasta plaanideks on Potipõllumees OÜ-l edasi minna maasikakasvatusega. Ja oluliselt suurendada lihaveise kasvatust.

2018. aasta põhitegevusteks plaanime jätta suuna:

* lihaveisekasvatuse alal ( Muu veislaste ja pühvlikasvatus, EMTAK kood 01421) ja

* maasikakasvatuse alal (Muu puuvilja-, marja- ning pähklikasvatus, EMTAK kood 01251).



4

OÜ Potipõllumees 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 504 2 718 2

Nõuded ja ettemaksed 2 752 2 591 3

Varud 10 850 922 4

Bioloogilised varad 7 900 12 500 7

Kokku käibevarad 22 006 18 731  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 26 467 29 360 6

Bioloogilised varad 5 400 5 290 7

Kokku põhivarad 31 867 34 650  

Kokku varad 53 873 53 381  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 465 15

Võlad ja ettemaksed 10 364 10 351 8

Kokku lühiajalised kohustised 10 364 10 816  

Pikaajalised kohustised    

Sihtfinantseerimine 40 000 40 000 9

Kokku pikaajalised kohustised 40 000 40 000  

Kokku kohustised 50 364 50 816  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Kohustuslik reservkapital 250 250  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -185 4 140  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 944 -4 325  

Kokku omakapital 3 509 2 565  

Kokku kohustised ja omakapital 53 873 53 381  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 6 429 2 400 10

Muud äritulud 3 376 1 037 11

Põllumajandusliku toodangu varude jääkide muutus 9 928 -693  

Kasum (kahjum) bioloogilistelt varadelt -4 490 1 946  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 870 -676 12

Mitmesugused tegevuskulud -9 471 -5 012 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 929 -3 317 6

Muud ärikulud -29 -10  

Ärikasum (kahjum) 944 -4 325  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 944 -4 325  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 944 -4 325  



6

OÜ Potipõllumees 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Potipõllumees 2017. aasta aruanne on väikeettevõtja lühendatud aastaaruanne, mis koosneb tegevusaruandest ning vähemalt

kahest põhiaruandest ja lisadest.

Väikeettevõtja eesmärk lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja avaldamisel on anda aruande kasutajale, kellel on aruandest

arusaamiseks piisavad finantsalased teadmised, oma finantsseisundi ja -tulemuse kohta asjakohast ning tõepäraselt

esitatud informatsiooni,mida aruande kasutaja saaks oma majandusotsuste tegemisel kasutada.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab

rahandusministri määrus, millega kehtestatakse Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ning arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Ostjatelt laekumata arveid hinnatakse bilansis lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Hindamisel vaadeldakse igat nõuet

eraldi. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Kõik muud nõuded (viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Varud

Tooraine, materjal ja ostetud kaubad müügiks võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest

mittetagastatavatest maksudest ning soetamisega seotud veo ja teistest otsestest väljaminekutest, millest on maha arvatud hinnaalandid ja

dotatsioonid.

Põllumajanduslik toodang on bioloogilisest varast saadav või eraldatav toodang.

Bioloogilisest varast põllumajandusliku toodangu saamise või eraldamise hetkel kajastatakse põllumajanduslik toodang tema õiglases

väärtuses, millest on maha arvatud

hinnangulised müügikulutused. Selliselt leitud väärtust loetakse ühtlasi põllumajandusliku toodangu soetusmaksumuseks tema edasisel

kajastamisel varuna.

Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest kumb on madalam.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Bioloogilised varad

Bioloogilist vara või põllumajanduslikku toodangut kajastatakse bilansis ainult juhul, kui: 

* vara on ettevõtte poolt kontrollitav; 

* on tõenäoline, et ettevõte saab vara kasutamisest tulevikus majanduslikku kasu; 

* vara õiglane väärtus või soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav mõistliku kulu 

ja pingutusega. 

 

Bioloogilisi varasid, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse nii esmasel arvelevõtmisel kui 

ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglases väärtuses, millest on maha arvatud hinnangulised müügikulutused. Ülejäänud bioloogilisi
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varasid kajastatakse soetusmaksumuse meetodil. 

 

Bioloogilisest varast põllumajandusliku toodangu saamise või eraldamise hetkel 

kajastatakse põllumajanduslik toodang tema õiglases väärtuses, millest on maha arvatud hinnangulised müügikulutused. Selliselt leitud

väärtust loetakse ühtlasi 

põllumajandusliku toodangu soetusmaksumuseks tema edasisel kajastamisel varuna. Sealjuures eeldatakse, et põllumajandusliku toodangu

õiglast väärtust selle eraldamise hetkel bioloogilisest varast on alati võimalik usaldusväärselt hinnata. 

Bioloogilise vara esmasest arvelevõtmisest õiglases väärtuses (millest on maha arvatud hinnangulised müügikulutused) ja ka hilisemast

õiglase väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. 

Bioloogilist vara, mille õiglast väärtust ei ole võimalik hinnata mõistliku kulu ja 

pingutusega, kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha lahutatud 

akumuleeritud kulum ning võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Bioloogilised varad kajastatakse bilansis eraldi kirjetel kas põhivara või käibevara 

rühmas. Käibevarana kajastatakse ainult sellist bioloogilist vara, mis on soetatud 

edasimüümise eesmärgil või realiseeritakse ettevõtte tavapärase äritsükli käigus. Juhul kui bioloogilise vara hoidmise eesmärk ei ole

kindlalt teada, kajastatakse 

neid bilansis lähtuda ettevõtte juhtkonna hinnangust tõenäolisema kasutuseesmärgi suhtes.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivarana kajastatakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varaobjekte, mille maksumus on üle 1000 euro

ja kasutusiga üle ühe aasta.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest

tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 2-20

Muud masinad ja seadmed 2-20

Finantskohustised

Võlad tarnijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine on valitsusepoolne abi, mida teostatakse ettevõttele teatud 

ressursside üleandmise kaudu ning mille saamiseks peab ettevõtte äritegevus vastama 

teatud kindlaks määratud kriteeriumitele. Sihtfinantseerimine ei hõlma valitsusepoolset abi, mille väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata 

(näiteks riiklikud garantiid ja valitsusasutuste poolt pakutavad tasuta konsultatsioonid) ning tavapärastel tingimustel valitsussektoriga sõlmitud 

majandustehinguid. 

 

Varade sihtfinantseerimine on sihtfinantseerimine, mille põhitingimuseks on, et seda 

saav ettevõte peab kas ostma, ehitama või muul viisil soetama teatud põhivara. Varade 

sihtfinantseerimine võib endas sisaldada täiendavaid tingimusi, näiteks põhivara 

soetamise ajagraafik, soetatava põhivara liik, tema asukoht ning hoidmise periood. 

 

Tegevuse sihtfinantseerimine on sihtfinantseerimine, mis ei ole varade sihtfinantseerimine. 

 

Varade sihtfinantseerimisel sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses (tasuta saadud vara 

soetusmaksumuseks on tema õiglane väärtus). 
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Varade sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui: 

* sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel ja 

* sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud. 

 

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui: 

* sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja 

* sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriühingu põhikirjale moodustatakse reservkapital, mille suurus on 10% osakapitalist.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud

kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulud kirjendatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi alusel lähtudes tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Kui soetatud asi või õigus

osaleb tõenäoliselt järgmiste perioodide tulu tekkimisel, kajastatakse seda bilansis varana, kui aga mitte siis kasumiaruandes kuluna.

Maksustamine

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud isikuks loetakse

1. Isik ja tema lähedane pereliige, kes on seotud aruandva ettevõttega nii et see isik:

* on aruandva ettevõtte juhtkonna liige või

* omab kontrolli või olulist mõju aruandva ettevõtte üle.

2. Ettevõte, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest:

* ettevõte ja aruandev ettevõte on ühise kontrolli all;

* üks ettevõte on kolmanda osapoole poolt kontrollitav ettevõte ja teine ettevõte on selle kolmanda osapoole olulise mõju all olev ettevõte;

* ettevõte omab aruandva ettevõtte üle kontrolli või olulist mõju;

* ettevõte on aruandva ettevõtte kontrolli või olulise mõju all;

* ettevõtted, mille üle juhatuse liige või tema lähedane pereliige omavad kontrolli või olulist mõju;

* ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud, kes omavad kontrolli või olulist mõju aruandva ettevõtte üle.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Kassa 34 2 614

Pank 470 104

Kokku raha 504 2 718
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded seotud osapoolte

vastu
2 500 2 500 15

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
252 252  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 752 2 752  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded seotud osapoolte

vastu
2 500 2 500 15

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
91 91 5

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 591 2 591  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Valmistoodang 10 150 222

Ettemaksed varude eest 700 700

Kokku varud 10 850 922

Omatoodang on arvel õiglases väärtuses.

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks

Käibemaks 252 91

Intress 23  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 252 23 91
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Transpordi-

vahendid
Muud

masinad

ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

Ettemaksed

31.12.2015  

Soetusmaksumus 1 555 5 561 29 683 35 244 1 342 474 1 816 38 615

Akumuleeritud kulum -1 390 -4 969 -6 359 -6 359

Jääkmaksumus 1 555 4 171 24 714 28 885 1 342 474 1 816 32 256

  

Ostud ja parendused 421 421 421

Uute ehitiste ost,

uusehitus, parendused
    421 421 421

Amortisatsioonikulu -695 -2 622 -3 317 -3 317

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 1 555 5 561 29 683 35 244 1 763 474 2 237 39 036

Akumuleeritud kulum -2 085 -7 591 -9 676 -9 676

Jääkmaksumus 1 555 3 476 22 092 25 568 1 763 474 2 237 29 360

  

Ostud ja parendused 204 -168 -168 36

Uute ehitiste ost,

uusehitus, parendused
 204    -168 -168 36

Amortisatsioonikulu -695 -2 234 -2 929 -2 929

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 1 555 204 5 561 29 683 35 244 1 595 474 2 069 39 072

Akumuleeritud kulum 0 -2 780 -9 825 -12 605 -12 605

Jääkmaksumus 1 555 204 2 781 19 858 22 639 1 595 474 2 069 26 467

Lisa 7 Bioloogilised varad
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod
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Käibevarad  Kokku

Loomsed

varad

31.12.2015 10 700 10 700

Müügid -3 600 -3 600

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
5 400 5 400

31.12.2016 12 500 12 500

Müügid -6 000 -6 000

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
1 400 1 400

31.12.2017 7 900 7 900

 

Põhivarad  Kokku

Loomsed

varad

31.12.2015 4 200 4 200

Soetused 944 944

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
146 146

31.12.2016 5 290 5 290

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
110 110

31.12.2017 5 400 5 400

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 2 808 2 808  

Maksuvõlad 23 23 5

Muud võlad 7 533 7 533  

Muud viitvõlad 7 533 7 533 15

Kokku võlad ja ettemaksed 10 364 10 364  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 3 831 3 831  

Muud võlad 6 520 6 520  

Muud viitvõlad 6 520 6 520 15

Kokku võlad ja ettemaksed 10 351 10 351  

Lisa 9 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses
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 31.12.2015 Saadud Tulu 31.12.2016

Sihtfinantseerimine põhivarade

soetamiseks
 

Põhivara soetamiseks 20 000   20 000

Kokku sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
20 000 20 000

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Tegevuskuludeks 20 000 435 -435 20 000

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
20 000 435 -435 20 000

Kokku sihtfinantseerimine 40 000 435 -435 40 000

 

 31.12.2016 Saadud Tulu 31.12.2017

Sihtfinantseerimine põhivarade

soetamiseks
 

Põhivara soetamiseks 20 000   20 000

Kokku sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
20 000 20 000

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Tegevuskuludeks 20 000 3 376 -3 376 20 000

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
20 000 3 376 -3 376 20 000

Kokku sihtfinantseerimine 40 000 3 376 -3 376 40 000

2014. aastal saadi "põllumajandusliku tegevusega alustava noore ettevõtja toetust" 40000, millest 50% on kavandatud investeeringuteks.

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 6 429 0

Poola 0 2 400

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 6 429 2 400

Kokku müügitulu 6 429 2 400

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Söödakultuurid ja heintaimed 400 0

Veised 6 029 2 400

Kokku müügitulu 6 429 2 400
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Lisa 11 Muud äritulud
(eurodes)

 2017 2016

Tulu sihtfinantseerimisest 3 376 435

Trahvid, viivised ja hüvitised 0 596

Muud 0 6

Kokku muud äritulud 3 376 1 037

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2017 2016

Tooraine ja materjal 1 833 676

Müügi eesmärgil ostetud teenused 37 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 1 870 676

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Energia 2 940 2 301

Elektrienergia 16 47

Kütus 2 924 2 254

Mitmesugused bürookulud 16 46

Riiklikud ja kohalikud maksud 23 23

Muud 6 492 2 642

Kokku mitmesugused tegevuskulud 9 471 5 012

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

Osaühingul ei olnud palgalisi töötajaid.

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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OÜ Potipõllumees 2017. a. majandusaasta aruanne

 31.12.2017 31.12.2016

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

2 500 7 533 2 500 6 985

2017 Saadud laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanik
465 0% EUR 31.12.2017

 

2016 Saadud laenud Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Eraisikust omanik 465 0% EUR 31.12.2017

31.12.2017 on kajastatud osaniku, kes oli ka juhatuse liige:

* nõue 2 500 eurot osakapitali sissemakse tegemiseks (lisa nr 3)

* kohustis 7 533 eurot majanduskulude tasumiseks (lisa nr 8).

31.12.2016 on kajastatud osaniku, kes oli ka juhatuse liige:

* nõue 2 500 eurot osakapitali sissemakse tegemiseks (lisa nr 3)

* kohustis 6 520 eurot majanduskulude tasumiseks (lisa nr 8)

* laen 465 eurot.

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale ei arvestatud 2016. ega 2017. aastal tasusid ega antud muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2018

OÜ Potipõllumees (registrikood: 12453669) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ROLAND RIDAL Juhatuse liige 29.06.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -185

Aruandeaasta kasum (kahjum) 944

Kokku 759

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
759

Kokku 759

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -185

Aruandeaasta kasum (kahjum) 944

Kokku 759

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
759

Kokku 759



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu veislaste ja pühvlikasvatus 01421 6029 93.78% Jah

Söödakultuuri- ja heintaimekasvatus jm üheaastaste

põllukultuuride kasvatus
01199 400 6.22% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Roland Ridal 38506050231 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 58122001

E-posti aadress rolandridal@hotmail.com


